
Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento 

Dodatek č. 12 

ke Smlouvě o dílo č. M1380 (7089948) 

na servis a opravy zdvihacích zařízení 

Objednatel 
Obchodní firma, jméno, název: 
Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo: 
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 
Rejstříkový soud: 

Identifikační číslo: 
Daňové identifikační číslo: 
Banka: 

Číslo účtu I kód banky: 
Jednající: 
Ve věci smlouvy jednající: 
Ve věcech provozu výtahů jednající: 
Telefon, GSM, fax, e-maH: 
Kontaktní/Fakturační adresa: 

Název akce: 

Zhotovitel 
Obchodní firma: 
Sídlo - ulice, číslo: 
Sídlo - PSČ, město: 
Rejstříkový soud: 

Identifikační číslo: 
Daňové identifikační číslo: 
Banka: 
Číslo účtu / kód banky: 
Jednající: 

Ve věci smlouvy jednající: 

Ve věcech opr av výtahů jednající: 

Kontaktní adresa: 

Datum účinnosti dodatku od: 

Fakultní nemocnice Ostrava (dále jen zhotovitel) 
17. listopadu 1790,
708 52 Ostrava-Poruba
Krajský soud v Ostravě, spisová značka B 2600,
zápis ze dne 1. července 2002
00843989
CZ00843989
ČSOB a.s.
8010-0309258333/0300

ln . Ivo Žolnerčík náměstek ředitele 

Fakultní nemocnice Ostrava, 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Servis výtahů FN Ostrava

OTIS a.s. (dále jen zhotovitel) 
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536,
zápis ze dne 30. září 1991. 
42324254 
CZ42324254 

Komerční banka Břeclav 
10804651/0100 
Ing. Aleš Korotvička, předseda představenstva 
Pavel Skopec, rokurista 

OTIS a.s., Vratimovská 624/11 , 718 00 Ostr ava 

01.06.2016 

Stránka 1 z 4 



Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. M1380 na servis a opravy zdvihacích zařízení dne 
4.11 .1999, na jejímž základě se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět servisní činnost 
zdvihacích zařízení v objektech uvedených v čl. 5 Seznam výtahů a cena za servis, za podmínek ve 
Smlouvě sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši. 
S účinností od 1.6.2016 byl uzavřen tento dodatek č. 12 ke Smlouvě o dHo 

2. Předmět dodatku 
2.1. Smluvní strany se dále dohodly na navýšení celkového počtu zdvihacích zařízeni z celkového 

počtu seznamu servisovaných zařízení , uvedených v Článku 5., o 1 ks zdvihacího zařízení, a to: 

SKG ISO-A 100/0,3-2/2-N, vč. : C5TM1022, umístěný v budově Onkologie- budova A 

Na základě tohoto ujednání se upravuje výsledná cena měsíčního paušálu, stanovená v čl. 5 
Seznam zařízení (uvedeno v příloze dodatku). 

2.2. Ostatní ustanovení a body smlouvy, tímto Dodatkem č. 12 neupravené nebo nezrušené, 
zůstávají v platnosti. 

3„ Závěrečná ustanovení 
3.1. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem uvedeném na titulní straně. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

3.3. Dodatek lze měnit a doplňovat pouze písemně a jen se souhlasem obou smluvních stran. 

3.4. Objednatel i zhotovitel uzavírají tento dodatek na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Stránka 2 z 4 



Příloha dodatku 

5 Seznam zařízení 
Rok uvedení Lhůty prováděni 

Typ zarlzeni nosnost I výtahu do Druh odborné prohl. / Cena v Kč / měsíc pro práce 
Celková měsíční 

Jednotka provozu nebo kategor prevent. údržba podléhajlcí DPH 

číslo 
Výrobní číslo rychlost Počet stanic/ 

zkoušky po ie (periody jsou 
Název, adresa budovy cena za jednotku 

nástupišť podstatných výtahu uvedeny v v Kč bez DPH 

změnách měsících) 15% 21% 
M1609 LC 0148-95-2 LH 2000/0,4-6/6 1995 N I. 3/3 Dětská klinika - oravv 745,00 745,00 
M1610 LC 0148-95-1 LH 2000/0,4-6/6 1995 A/1. 3/3 Dětská klinika - levý 745,00 745,00 
M1611 LC 332-98 OL 500/0,7-5/6 1998 N I. 3/3 Dětská klinika 395,00 395,00 
M1 612 41760368 C 100/0,36-2/2 C/1. 6/6 Poliklinika - dialýza - vchod 220,00 220,00 
M1613 41760369 C 100/0,36-2/2 Cli. 6/6 Poliklinika - dialýza - zadní 220,00 220,00 
M1 614 LC 0175-95 OT 1000/1,0 1995 NI. 3/3 Domov sester 950,00 950,00 
M 1615 LC 0802-2064-A OL 320/1 ,0-5/5-N 1.9.2008 NI. 3/3 Pavilón infekční kliniky 520,00 520,00 
M1616 LC 0802-2064·-B OL 320/1,0-5/5-N 1.9.2008 NI. 3/3 Pavilón i nfekční kliniky 520,00 520,00 
M1617 LC 0802-2064-C LLIE 1600/1,0-5/5-N 1.9.2008 NI. 3/3 Pavilón infekční kliniky 980,00 980,00 
M1618 LC 0802-2064-D LLJIE 1600/1,0-5/6-P 2.9.2008 N I. 3/3 Pavilón infekční klin iky 1 020,00 1 020,00 
M1619 LC 0904-2192-A LU E 1600/0, 63-7 /7 -P 7.9.2009 N I. 3/3 Radioterao. klinika "B" - Duplex - Levý 1 120,00 1 120,00 
M1 620 LC 0904-2192-B LLIE 1600/0,63-7/7-P 28.8.2009 N I. 3/3 Radioterao. klinika "B" - Duplex - Pravý 1 120,00 1 120,00 
M1621 LC 0904-2192-E LLJIE 1600/1,0-6/6-N 30.9.2010 A/1. 3/3 Radioterap. klinika "B" 1 020,00 1 020,00 
M1 622 LC 0911-2283-A OU 1125/1 ,0-4/4-N 5.8.2010 NI. 3/3 Centrální sterilizace 1 150,00 1 150,00 
M1623 LC 0911-2283-B OU 1125/1,0-4/4-N 5.8.2010 A/I. 3/3 Centrální steril izace 1 150,00 1 150,00 
M1 624 LC 0911-2283-C OU 1125/1,0-4/4-N 26.3.201 0 N I. 3/3 Centrální sterilizace 1 150,00 1 150,00 
M1625 LC 091 1-2283-D OU 1125/1 ,0-4/4-N 26.3.2010 N I. 3/3 Centrální sterilizace 1150,00 1150,00 
M1 626 LC 0904-2192-F LLIE 1600/0,63-6/6-N 7.9.2009 NI. 3/3 Radioterapeutická klinika "D" 1 050,00 1 050,00 
M1 627 LC 0904-2192-D OL 400/0,63-6/7-P 30.9.2010 NI. 3/3 Radioterapeutická klinika "D" 680,00 680,00 
M1 628 LC 0904-2192-C MB 100/0,5-4/7-P 30.9.2010 C/1. 6/6 Radioterapeutická klinika "D" 380,00 380,00 
M1 629 LC 1011-2417 LLI 1600/1,0-5/5-N 4.2.2011 A/1. 3/3 Diagnostickv komplement 980,00 980,00 
M1630 LC 1201-2605 LLIE 1600/1,0-5/6-P 31.5.2012 A/1. 3/3 Diagnostický komolement 980,00 980,00 
M1631 LC 0911-2283-E LLJ IE 1600/1,0-7/7-N 9.11.2010 NI. 3/3 Traumatoloaie 1 120,00 1120,00 
M1632 LC 0911 -2283-F LLJIE 1600/1,0-7/7-N 2.4.2012 NI. 3/3 Traumatologie 1 120,00 1 120,00 
M1633 LC 1207-2691 LLJIE 1600/1,0-5/5-N 4.7.2013 NI. 3/3 Klinika TBC a resp. nemocí 1 020,00 1 020,00 
M2587 C5TM1022 SKG 100/0,36-2/2-N 24.5.2016 Cli. 6/6 Onkolopie - "A" 280,00 280,00 

Celková měsíční cena v Kč bez DPH: 0,00 21 785,00 21 785,00 

Výpočet ceny za měsíc dle pi'edmětu smlouvy -Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Ostatní služby předmětu smlouvy 15% DPH ·-- 0,00 0,00 0,00 
Odborné erohlí2kl a ostatní službl eředmětu smlouvt21% DPH 21 785,00 4 574,85 26 359,85 

Cena předmětu smlouvy celkem 21185,00 4 574,85 26 359,85 

Stránka 3 z 4 



Poznámka: 
Druh výtahu - definuje rozdělení výtahů podle určeni a pffstupnosti výtahu 
A • Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladii v budovách s převažujícím volným pi'fstupern veřejností 
B - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným pffstupem vefejnosti 
C • Výtahy určené pouze k dopravě nákladů 

V Ostravě dne 1. června 2016 

Razítko a podpis objednatele 

,·:-'\KiJu Ni iHM,1owc1:: ůSJivWA 
g1 ,, ~•-k,p,,,,,, n.:ro, 1c,: :;,. o,:f~v->f'or:.,bit 

)11/,: •.{2(, 5Si .lt/ ,r:, 110: •>'.105:%;<1)?.¾o 

Stránka 4 .z 4 

Kategorie výtahu 
Kategorie I • Výtahy uvedené do provozu po 31 .12.1992 
Kategorie li - Výtahy uvedené do provozu před 1.1 .1993 

.. ~~'?h;;r-~J!t~·< t!i!Ct, 
~1 f~ Uj BJ 'lV~t?~ 
·k--1,i' ,J M,,~. 
<."'~~;:~~~~~,,:.;;".'i~ 

r.rr:s 1.1 -~~ .. 
\jr;1VqhYl/~)i~;l f';;J11./1"1 
~·~i"< ,·v~ {,;~~i:'tV:~ .. h1ffd".iť;l~f i'.t>;'· 

Razltko a podpis zhotovitele 



LI TCOMP a.s. 

VÝTAHY Certifikace v systémech řízení ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, DHSAS 18001 

t} 1JJO 

rDODA lEK č. 11 

ke smlouvě o dílo č. 7089948 na provádění servisu výtahů 

Objednatel 
Obchodnf jméno: 

Sídlo: 

Umístěni výtahů: 

JČ: 

DIČ: 

Banka, čisto ůčtu I kód banky: 

Zastoupený: 
Ve věci smlouvy oprávněn jednat: 

Ve věcech techn. a reaHzačnfch: 

Telefon: 

E-mail: 

Zhotovitel 
Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Banka I čislo účtu a kód banky: 

Zastoupený: 

Vedoucf servisu: 

Obch. zástupce pro servis výtahů: 

Telefon I Fax: 

Počátek platnosti dodatku: 

dle Obchodního zál<onlku § 536 - § 565 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Areál Fakultnl nemocnice Ostrava - viz Článek 5 

00843989 

CZ00843989 

ČSOB a.s .• 8010-030925833310300 

MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ředitelem 

LIFTCOMP a.s. 
Záhumennf č. p. 2320/11 , 708 00 Ostrava - Poruba 

25385968 

CZ25385968 

ČS Ostrava - Poruba, 1647732389/0800 

Miroslav Miko, předseda představenstva a.s. 
Renáta Hájková, místopředseda představenstva a.s. 

01.08. 2013 

Zálmmenní č. p. 2320// 1, 708 00. Ostrava - Poruba, Tel.: 596 952 308, fax: 596 952 474, e-mail: [iftcomp'a liftcomp.c: 

Strana 1 / 3 



Poi'. 
C!slo 

1 

2 

3 

4 
-

5 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

p 19 

20 

21 

LIFTCOMP a.s. 
VÝTAHY Certifikace v systémech řízeni ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

Na základě oboustranné dohody se navyšuje celkový počet výtahů a následně také 
cena za servis výtahů ve smlouvě o dílo č. 7089948, a to o výtah: 

- LLIJE 1600/1,0 - 5/5 - N - umístěný na klinice tuberkulózy a' respirační~h 
nemocí, Fakultní nemocnice Ostrava. 

Tímto se mění článek V. smlouvy v následujícím znění: 

5. Seznam výtahů a cena za servis: 
Lhůty 

Typ zaffzenl prováděni Cena bez DPH 
Výrobnl člslo NosnosV Rychlosti odborných Um/stěn/ 

za 1 měslc 
Stanic/Nástupi~ť prohlldek 

vměslclch 

LC 0{4~95-2 LH 2000/0,4-6/6 3 Dětská klinika-pravý 745,- Kč 

LC ~{.áŠ~95-1 LH 2000/0,4-6/6 3 Dětská klinika-levý 745,- Kč 

LC"š3~-98 OL 500/0, 7 - 6/5 3 Dětská klinika 395,- Kč 

411š ol 67t C/100-2/2 6 Poliklinika- dialýza-vchod 220,- Kč 

417if3sf 0 C/100-2/2 6 Poliklinika-dialýza-zadní 220,- Kč 

LC of 7š~~~ OT 1000/1 ,0 3 Domov sester 950,- Kč 

LC 080~- z4A OL 320/1,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 1- 520,- Kč 

LC oaoí~:lď6'8 OL 320/1,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekčni kliniky .J 520,- Kč 

LC oaof Íďef4c LLEI 1600/1,0- 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky (,; 980,- Kč 

LC 080~-2~0 LLEJI 1600/1,0- 5/6 - P 3 Pavilón infekčnf kliniky J 1 020,- Kč 

LC09(%-~'f½A LUE 1600/0,63- 717 - P 3 Radíoterapeut. Klinika B (,l, v 1 120,- Kč 

LC 090!l°-2t9ÍB LUE 1600/0,63- 7/7 - P 3 Radioterapeut. Klinika B ,Í li 1 120,- Kč 

LC 09~4!f f~c LLJIE 1600/1,0-6/6-N 3 Radioterapeut. Klinika B C; 1 020,- Kč 

LC 091~-2~~fA OU 1125/1,0 -4/4 - N 3 Centrální sterilizace - fr 1 150,- Kč 

LC 09'f 1 _'~~B OU 1125/1,0 -4/4- N 3 Centrální sterilizace -3 v 1150,- Kč 

LC ogf 1-~~g~c OU 1125/1,0 -4/4 - N 3 Centrální sterilizace - f_; v 1 150,- Kč 

LC osf 1-~~:?o OLI 1125/1,0-4/4- N 3 Centrální sterilizace -!J .,, 1150,- Kč 

LC ofÓ4.:ž-rn~ LLIE 1600/063-6/6- N 3 Radioterapeut. Klinika D -~ / 1 050,- Kč 

LC os&-2~Š2a OL 400/0,63 - 6/7 - P 3 Radioterapeut. Klinika D- 1 / 680,- Kč 

Záh11111enní é. p. 2320/11, 708 00, Ostrava - Poruba, Tel.: 596 952 308,fax: 596 952 474, e-mail: li(icomp(Q,liftcomp.cz 

Strana 2 / 3 

()( 

vť 
tY 
~ 

/ 

✓ 

J 

t/ 
✓ 
/ 
✓ 

v 
/ 
✓ 
J 

j 

J 



22 

.I TCOMP a.s. ISTOTA NA VAŠÍ CESTĚ V?_HŮRU 

VÝTAHY Certifikace v systémech flzeni ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

MP 100/0,5-4/7 - P 

LU 1600/1 ,0- 5/5- N 

LLIE 1600/1 ,0 - 5/6 - P 

6 Radioterapeut. Klinika O 380,- Kč. 

3 Diagnostický komplement 980,- Kč. 

3 Diagnostický komplement 980,- Kč 

25 LC os1"'{- ~ 3E LLJIE 1600/1,0 - 7/7 - N 

2~ I LC 09l1'-2M31= LLJIE 1600/1 ,0 - 7/7 - N 

3 Traumatologie · ;_ 1120,- Kč 1 

----- ---------
3 Traumatologie { 1 120,- Kč 

27 LLJIE 1600/1 ,0-5/5-N 3 Klinika TBC a resp. nemoci 1 020,- Kč 

'-f. 2 I'-> 
Cena bez DPH celkem __ ____ 21 5_05,- Kč 

DPH 21% _____ _ _____ . 4 516,- Kč 

Cena celkem s DPH 21 % 26 021,- Kč 

DPH bude účtováno dle předpisů platných s účinných v době plnění. 

Ostatní ustanovení smlouvy 7089948 zůstávají v platnosti beze změny. 

FTCOMP a'.s. ,,
Renáta Hájko~ ,, mistopředseda pfedstavenstva 

urrco~11r a.s. @ 
Výn.,li.i. monl~1.l'. ~ť1vls výtahu 
i'~lhulllťllOÍ CJl. 2.-\ZO 11 
7011 00 < )S'l1(AVA•l'onih., 
·r,·I.· 'i% 9">l 3(lll F,1x: '11)6 C)'i2 474 
tC · 25~S•)(IIS, DIÓ C.Zl53H5968 

Zóh11menní č. p. 23201/ I, 708 00, Ostrava - Poruba, Tel.: 596 952 308, fa-c: 596 952 474, e-mail: /iOcome:ii liftcomp.cz 

Strana 3 / 3 

/ 





IFTCOMP a.s. 
VÝTAHY Certifikace v sys témech fizenl ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

DOIDA EK č. 1 O 
ke smlouvě o dílo č. 7089948 na provádění servisu výtahů 

Objednatel 
Obchodni jméno: 

Sídlo: 

dle Obchodnlho zákoníku § 536 - § 565 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Umístění výtahů: Areál Fakultni nemocnice Ostrava - viz Článek 5 - - ---
IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 

Banka, číslo účtu I kód banky: ČSOB a.s. , 8010-0309258333/0300 

Zastoupený: MUDr. Svato lukem Němečkem, MBA, foditelem 
Ve věci smlouvy oprávněn jednat: ln . Ivo Žolnerčík, náměstek ředitele ro techniku a rovoz 
Ve věcech techn. a realizačních: 

Telefon: -

E-mai/: -___________ _____, ------------

Zhotovitel 
Obchodni jméno: 

Sídlo: 

Sídlo - PSČ, město: 

IČ: 
DIČ: 

Banka: 

Číslo účtu I kód banky: 

Zastoupen 9: 

Vedoucl servisu: 

Ve věcech smluvních: 

Telefon: 

Fax: 

Počátek platnosti dodatku: 

LIFTCOMP a.s. -------------- --
2 á humen ní č. p. 2320/11 

708 00 Ostrava - Poruba 

25385968 

CZ25385968 

ČS Ostrava - Poruba 

1647732389/0800 
Miroslav Miko, předseda pFedstavenstva a.s. 

01 . 11 . 2012 

Záf111111enni č. p. 2320// /, 708 00, Ostrava - Poruba, Tel.: 596 952 308.fax: 596 952 474. e-mail: 

Strana 1 / 3 



Pof. 
Ctslo 

1 

2 

3 

4 

5 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

LIFTCOMP a.s. 
VÝTAHY Certifikace v systémech řízení ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

Na základě oboustranné dohody se navyšuje cena servisovaných výtahu ve smlouvě 
č. 7089948, a to o výtah LLJIE 1600/1,0 - 7/7 - N - umístěný v oddělení 
Traumatologie. 

Tímto se mění článek V. smlouvy v následujícím znění: 

5. Seznam výtahů a cena za servis: 
Lhůty 

Typ zařízeni prováděni 
Cena bez DPH Výrobni čisto Nosnosti Rychlosti odborných Umistěni 

za 1 měslc Stanic/Nástupišť prohlldek 
vměsicfch 

LC 0148-95-2 LH 2000/0,4 - 6/6 3 Dětská klinika-pravý OlOf 745,- Kč 

LC 0148-95-1 LH 2000/0,4 - 6/6 3 Dětská klinika-levý ťJ(09 745,- Kč 

LC 332-98 OL 500/0,7 - 6/5 3 Dětská klinika OIO'b 395,- Kč 

41760368 C/100-2/2 6 Poliklinika- dialýza-vchod ltJlUi 220,- Kč 

4176369 C/100-2/2 6 Poliklinika-dialýza-zadní Dtos 220,- Kč 

LC 0175-95 OT 1000/1,0 3 Domov sester Pfo9 950,- Kč 

LC 0802-2064A OL 320/1,0-5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky (Oi~ 520,- Kč 

LC 0802-2064B OL 320/1,0- 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 4~lj 520,- Kč 

LC 0802-2064C LLEI 1600/1, O - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky ,010 980,- Kč 

LC 0802-2064D LLEJI 1600/1,0- 5/6- P 3 Pavilón infekční kliniky 162{ 1 020,- Kč 

LC 0904-2192A LLIE 1600/0,63 - 7/7 - P 3 Radioterapeut. Klinika B 116'8 1 120,- Kč 

LC 0904-2192B LLIE 1600/0,63- 7/7 - P 3 Radioterapeut. Klinika B 1169 1 120,- Kč 

LC 0904-2192C LLJIE 1600/1 ,0 - 6/6 - N 3 Radioterapeut. Klinika B /4{ ~0 1 020,- Kč 

LC 0911-2283A OU 1125/1,0 - 4/4 - N 3 Centrální sterilizace ~ll4 1 150,- Kč 

LC 0911-2283B OU 1125/1,0-4/4 - N 3 Centrální sterilizace A465 1 150,- Kč 

LC 0911-2283C OU 1125/1,0- 4/4 - N 3 Centrální sterilizace ~(66 1 150,- Kč 

LC 0911-2283D OU 1125/1,0-4/4 - N 3 Centrální sterilizace ~f61t 1 150,- Kč 

LC 0904-2192A LUE 1600/063- 6/6 - N 3 Radioterapeut. Klinika D ~2~0 1 050,- Kč 

LC 0904-2192B OL 400/0,63 - 6/7 - P 3 Radioterapeut. Klinika D ~ 1-:({ . 680,- Kč 

Zá/111111enní č. p. 2320/11, 708 00, Ostrava - Poruba, Tel. : 596 952 308.fax: 596 952 474, e-mail: liftcompr@lificomp.cz 

Strana 2 / 3 

J 

J 

v 
J 

i../ 
v 
..J 

J 

J 

' (/ 

LI 

J 
v 
v 

v 
J 



,_1FTCOMP a.s. 
VÝTAHY Certifikace v systé'!'ech řízení ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

22 LC 0904-2192C MP 100/0,5 - 4/7 - P 6 Radioterapeut. Klinika Q /9~~ 380,- Kř. 

23 LC 1011-2417 LLI 1600/1,0- 5/5- N 3 Diagnostický komplement 055( 980,- Kč 

24 LC 1201-2605 LLIE 1600/1,0- 5/6- P ~t.r3 k Diagnostický komplement (,!!J~ 980,- Kč 

25 LC 0911-2283E LLJIE 1600/1,0- 7/7 - N 3 Traumatologie {( l( , ,š 1 120,- Kč 

26 LC 0911-2283F LLJIE 1600/1,0- 7/7 - N 3 Traumatologie ('iťl I' _; -I 1 120,- Kč 

I 

Cena bez DPH celkem - - - 1 
20 4851-Kč 

DPH 20% I -,. 
4 097,- Kč 

Cena celkem s DPH i 24 582,- Kč 

DPH bude účtováno dle předpisů platných a účinných v době plnění. 

Ostatní ustanovení smlouvy 7089948 zůstávají v platnosti beze změny. 

atum a podpis zhotovitele 

LIFTCOMP a.s. 
Miroslav Miko, předseda představenstva 

l •• ,'1Vlr" a.s. 
Renáta Hájková, místopředseda představenstva 

Záh11111e1111í C. p. 2320/ J I, 708 00, Ostruva - Poruba, Tel. : 596 952 308,fax: 596 952 474, e-mail: liftcomp:a', li(lcomp.c: 

Strana 3 / 3 

v 

./ 





I TCOMP a.s. ~ 
~ VÝTAHY Certifikace v sys té!1Jech ffzenf ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

lDODA TElK ča S 
ke smlouvě o dílo č. 7089948 na provádění servisu výtahů 

dle Obchodnlho zákoníku § 536 - § 565 

Objednatel 
Obchodní j méno: 

Sídlo: 

Umístění výtahů: 

IČ: 
DIČ: 
Banka, čislo účtu I kód banky: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Areál Fakultnf nemocnice Ostrava - viz Clánek 5 ------ -
00843989 

CZ00843989 

ČSOB a.s., 8010-0309258333/0300 

Zastoupený: MUDr. Svato lukem Němečkem, MBA, reditelem 
Ve věci smlouvy oprávněn jednat: ln . Ivo Žolnerčík, náměstek ředitele ro techniku a rovoz 
Ve věcech techn. a realizačních: 

Telefon: 

E-mail: 

Zhotovitel 
Obchodní jméno: 

Sídlo: 

Sidlo - PSČ, město: 
IČ: 

DIČ: 
Banka: 

Číslo účtu I kód banky: 

Zastoupený: 

Vedoucí servisu: 

Ve věcech smluvních: 

Telefon: 

Fax: 

Počátek platnosti dodatku: 

LIFTCOMP a.s. 
Záhumenní č. p. 2320/11 

708 00 Ostrava - Poruba 

25385968 

CZ25385968 

CS Ostrava - Poruba 

1647732389/0800 
Miroslav Miko, předseda predstavenstva a.s. 
Renáta Hájková, místopředseda představenstva a.s. 

01 . 09. 2012 

Zál111men11i é. p. 232011 /, 708 00, Ostrava - Poruba. Tel.: 596 952 308,fax: 596 952 474, e-mail: li[tcomp@,lificomp.c::: 

Strana 1 / 3 



Pof. 
Čisl 

o 

1 

2 

3 

4 

5 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

LIFTCOMP a.s. ISTOTA NA VAŠÍ CESTĚ VZHŮRU 

VÝTAHY Certifikace v systérpech flzenf ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

Na základě oboustranné dohody se navyšuje cena servisovaných výtahu ve smlouvě 
č. 7089948, a to o výtah LLJIE 1600/1,0 - 7f7 - N - umístěflý v oddělení 
Traumatologie. 

Tímto se mění článek 5 smlouvy v následujícím znění: 

5. Seznam výtahů a cena za servis: 
Lhůty 

Typ zsfizenf provádltnf Cena bez DPH 
NosnosV RychlosV odborných 

Umfstěnf 
za 1 měsfc 

Výrobnf člslo Stanic/Nástupišť prohlídek 
vměslclch 

LC 0148-95-2 LH 2000/0,4 - 6/6 3 Dětská klinika- pravý 745,- Kč 

LC 0148-95-1 LH 2000/0,4 - 6/6 3 Dětská klinika- levý 745,- Kč 

LC 332-98 Ol 500/0, 7 - 6/5 3 Dětská klinika 395,- Kč 

41760368 C/100-2/2 6 Poliklinika - dialýza- 220,- Kč 

4176369 C/100-2/2 6 Poliklinika - dialýza- zadní 220,- Kč 

LC 0175-95 OT 1000/1,0 3 Domov sester 950,- Kč 

LC 0802-2064A Ol 320/1 ,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 520,- Kč 

LC 0802-20648 OL 320/1,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 520,- Kč 

LC 0802-2064C LLEI 1600/1 ,0- 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 980,- Kč 

LC 0802-2064D LLEJI 1600/1,0 - 5/6- P 3 Pavilón infekční kliniky 1 020,- Kč 

LC 0904-2192A LLIE 1600/0,63 - 7/7 - P 3 Radioterapeut. Klinika B 1 120,- Kč 

LC 0904-21928 LLIE 1600/0,63- 7/7 - P 3 Radioterapeut. Klinika B 1 120,- Kč 

LC 0904-2192C LLJIE 1600/1,0 - 6/6- N 3 Radioterapeut. Klinika B 1 020,- Kč 

LC 0911 -2283A OU 1125/1,0-4/4 - N 3 Centrální sterilizace 1150,-Kč 

LC 0911-2283B OU 1125/1 ,0-4/4-N 3 Centrální sterilizace 1 150,- Kč 

LC 0911 -2283C OLI 1125/1 ,0 - 4/4 - N 3 Centrální sterilizace 1 150,- Kč 

LC 0911-2283D OLl 1125/1 ,0-4/4- N 3 Centrální sterilizace 1 150,- Kč 

LC 0904-2192A LLIE 1600/063 - 6/6 - N 3 Radioterapeut. Klinika D 1 050,- Kč 

LC 0904-21928 OL 400/0,63-6/7 - P 3 Radioterapeut. Klinika D . 680,- Kč 

Zá/111111enní č. p. 2320/11, 708 00, Oslrava - Poruba, Tel.: 596 952 308.fax: 596 952 474, e-mail: liftcomo((J'.li{tcomp.c= 

Strana 2 / 3 

I 

I 



LIFTCOMP a.s. Ts.:rof~Ňlť ,VAŠÍ CESTĚ VZHŮRU 

VÝTAHY Certifikace v syst~mech tlzenl ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

22 LC 0904-2192C MP 100/0,5 -4n - P 6 Radioterapeut. Klinika D- 380,- Kč 

23 LC 1011-2417 LU 1600/1,0-5/5-N 3 Diagnostický komplement 980,- Kč 

24 LC 1201-2605 LLIE 1600/1,0- 5/6- P 3 Diagnostický komplement 980,- Kč 

25 LC 0911 -2283 LLJIE 1600/1,0 - 7/7 - N 3 Traumatologie 1120,- Kč 

Cena bez DPH celkem 
I 

19 365,- Kč i 

-- - - - -- - -i-
DPH 20% 3 873,- Kč 

-- - - -- - -

Cena celkem s DPH 23 238,- Kč 

DPH bude účtováno dle předpisů platných a účinných v době plnění. 

Ostatni ustanoveni smlouvy 7089948 zůstávají v platnosti beze změny. 

LIFTCOMP a.s. 
Miroslav Miko, předseda představenstva 

LIFTCOMP a.s. 
Renáta Hájková, mlstopfedseda pfedstavenstva 

Záhume11ní é. p. 2320/ 11, 708 00, Ostrava - Poruba. Tel.: 596 952 308.fax: 596 952 474, e-mail: liftcompl@fiftcomn.cz 

Strana 3 / 3 

/ '7 



• 



<~ _L=.;l~F:_T.:..:C=-O=.:M.:.:.:.P_;a:,::.S::;·:,_ __________ ..,:!~l~~1!!,.:!í~t!i ~U-~·•~1~~t~11!:a=*~:l!!!i~i~''!!!!!i~:(~•)~fl!:!IJ 
~ VÝTAHY Certifikace v systémech řízeni ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

lDOlOA T 1K č. 8 

ke smlouvě o dílo č. 7089948 na provádění servisu výtahů 
dle Obchodního zákonlku § 536 - § 565 

Objednatel 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

Um/stěn/ výtahů: 

IČ: 
DIČ: 

Banka, číslo účtu I kód banky: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Po_r_u_ba ___ ___ _ 

Areál Fakultní nemocnice Ostrava - viz Článek 5 ------
00843989 

CZ00843989 ------- --------- - --
ČSOB a.s., 8010-0309258333/0300 

Zastoupený: MUDr. Svato lukem Němečkem , MBA, ředitelem 
Ve věci smlouvy oprávněn jednat: ln . Ivo Žolnerčík, náměstek ředitele ro techniku a rovoz 
Ve věcech techn. a realizačnich: 

Telefon: 

E-mail: 

Zhotovitel 
Obchodnl jméno: 

Sídlo: 

Sídlo - PSČ, město: 

IČ: 
DIČ: 

Banka: 

Číslo ůčtu I kód banky: 

Zastoupený: 

Vedoucí servisu: 

Ve věcech smluvních: 

Telefon: 

Fax: 

Počátek platnosti dodatku: 

LIFTCOMP a.s. 
Záhumennf č. . 2320/11 

708 00 Ostrava - Poruba 

25385968 

CZ25385968 

ČS Ostrava - Poruba 

164 7732389/0800 
Miroslav Miko, předseda predstavenstva a.s. . . . . .., 

01 . 06.2012 

Zál111me1111í ,'. p. 2320,/ I, 708 00, Ostravo - Poruba, Tel. : 596 952 308.fac 596 952 474, e-mail: li/lcompa li(tcomp.c= 

Strana 1 / 3 



Pof. 
C1s1 

o 

1 

2 

3 

4 

5 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

LIFTCOMP a.s. ISTOŤÁ NA VAŠÍ CESTĚ VZHŮRU 

VÝTAHY Certifikace v systémech řízení ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

Na základě oboustranné dohody se zvyšuje cena servisovaných výtahu ve smlouvě č. 
7089948, a to o výtah LLIE 1600/1,0 - 5/6 - P - umístěný v diagnostickém 
komplementu. 

Tímto se mění článek 5 smlouvy v následujícím znění: 

5. Seznam výtahů a cena za servis: 
Lhůty 

Typ zaflzenl prováděni Cena bez DPH 
Nosnosti Rychlost/ odborných Umfsténl za 1 mésfc 

Výrobnf čls/o Stanic/Nástupišť prohlfdek 
vméslclch 

LC 0148-95-2 LH 2000/0,4- 6/6 3 Dětská klinika- pravý 745,-Kč , 

LC 0148-95-1 LH 2000/0,4 - 6/6 3 Dětská klinika- levý 745,- Kč 

LC 332-98 OL 500/0, 7 - 6/5 3 Dětská klinika 395,- Kč 

41760368 C/100-2/2 6 Poliklinika - dialýza- 220,- Kč • 

4176369 C/100-2/2 6 Poliklinika - dialýza- zadní 220,- Kč 

LC 0175-95 OT 1000/1,0 3 Domov sester 950,- Kč 

LC 0802-2064A OL 320/1 ,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekčnl kliniky 520,- Kč 1 

LC 0802-2064B OL 320/1,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 520,- Kč 1 

LC 0802-2064C LLEI 1600/1 ,0- 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 980,- Kč 

LC 0802-2064D LLEJI 1600/1,0- 5/6- P 3 Pavilón infekční kliniky 1 020,- Kč " 

LC 0904-2192A LUE 1600/0,63- 7/7 - P 3 Radioterapeut. klinika B 1 120,- Kč „ 

LC 0904-2192B LUE 1600/0,63 - 7/7 - P 3 Radioterapeut. klinika B 1120,- Kč ;; 

J / 

' 15 LC 0904-2192C LLJIE 1600/1,0-6/6- N 3 Radioterapeut. klinika B 1 020,- Kč ~. , í 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

LC 0911-2283A OU 1125/1,0 - 4/4 - N 3 Centrální sterilizace 1 150,- Kč 1 

LC 0911-2283B OU 1125/1,0-4/4- N 3 Centrální sterilizace 1150,-Kč ,,. 

LC 0911-2283C OU 1125/1 ,0- 4/4- N 3 Centrální sterilizace 1 150,- Kč ,.,; 

LC 0911-2283D OLI 1125/1,0-4/4- N 3 Centrální sterilizace 1 150,- Kč 

LC 0904-2192A LLI E 1600/063 - 6/6 - N 3 Radioterapeut. klinika D 1 050,- Kč 

LC 0904-21928 OL 400/0,63 - 6/7 - P 3 Radioterapeut. klinika D . 680,- Kč ,; 

Zá/111111e1111í l'. p. 2320/ / / , 708 00, Ostrava - Pomba, Tel.: 596 952 308.fm : 596 952 474, e-mail: liftcompfm.liftcomp.cz 

Strana 2 / 3 

:J,,, 

o 



LIFTCOMP a.s. 
VÝTAHY Certifikace v systémech řízeni ISO 9001, ISO 3834, ISO 14001, OHSAS 18001 

22 LC 0904-2192C MP 100/0,5 - 4/7 - P 6 Radioterapeut. klinika D • 380,- Kč 

23 LC 1011-2417 LU 1600/1,0 - 5/5 - N 3 Diagnostický komplement 980,- Kč 

24 LC 1201-2605 LLIE 1600/0,1,0 - 5/6 - P 3 Diagnostický komplement 980,- Kč 

Cena bez DPH celkem I 18 245,-Kč 
~ . 1 
DPH 20% 3 649,- Kč 

... -
Cena celkem s DPH 21 894,- Kč 

DPH bude účtováno dle předpisů platných a účinných v době plnění. 

Ostatní ustanovení smlouvy 7089948 zůstávají v platnosti beze změny. 

a podpis zhotovitele 

LIFTCOMP a.s. 
Miroslav Miko, předseda představenstva 

/ 
LIFTCOMP,, .s. 

Renáta Hájková, místopřefi eda představenst1Ja 

Záf111menní č. p. 232011 I, 708 00, Ostrava - Poruba, Tel. : 596 952 308,/<LY: 596 952 474, e-mail: /if/comp@lifrcomp.cz 

Strana 3 / 3 

, r,.,.. 





Trojstranná dohoda 

UFTCOMP a.s., Záhumenn[ 2320/11, 708 00 Ostrava - Poruba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka í 786, jednající panem 
Miroslavem Miko, předsedou představenstva 
na straně jedné (dále jen jako „Převodce'1 

a 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790/5, Ostrava-Poruba, 708 52 
IČ: 00843989, DIČ: CZ00843989 

na straně druhé 

a 

(dále jen jako ,,Zákazník') 

OTIS a.s., zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl 8, vložka 536, 
sídlem Jana Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČ: 423 24 254, DIČ: CZ 423 24 254, 
jednající předsedou představenstva a generálním ředitelem panem Ing. Alešem 
Korotvičkou 
na straně třetí (dále jen jako „Nabyvatel") 

uzavřeli tuto 

Dohodu 

Článek 1 

Převodce a Zákazník uzavřeli dne 4.11.1999 smlouvu o dílo na zajištění servisu výtahů 
č. smlouvy 7089948, včetně jejích případných dodatků, jejímž předmětem jsou odborné 
prohlídky, odborné zkoušky, pravidelný servis, opravy výtahů Zákazníka (dá!e jako 
,,Smlouva'). 

Převodce a Zákazník společně prohlašují, že Smlouva je ke dni podpisu této dohody 
zcela v platnosti a účinnosti a jeji platnost ani účinnost není ze strany Zákazníka ani ke 
dni podpisu této dohody rozporována. 

Strana 1 (celkem 3) 



Článek 2 

Vzhledem k tomu, že Převodce se rozhodi ukončit svou servisní 
s Nabyvatelem rámcovou smlouvu, podle které Převodce postupuje touto 
Nabyvateli místo dodavatele ve Smlouvě k datu 1. 1. 2015. 

Nabyvatel výslovně prohlašuje, že přebírá za svá veškerá práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy Převodci dle této dohody, a to ke dni účinnosti této dohody. 

Článek 3 

Na základě skutečností uvedených v článku 2 této dohody Převodce dohodou převádí na 
Nabyvatele veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy a die této dohody a 
Nabyvatel tato práva a povinnosti v piném rozsahu přejímá, a to vše za souhlasu 
Zákazníka, který podpisem této dohody se změnou poskytovatele služeb dodávaných 
podle Smlouvy souhlasí. Ke dni účinnosti této dohody tedy Převodce vystupuje v celém 
rozsahu ze Smlouvy a Nabyvatel vstupuje v celém rozsahu na jeho místo dle Smlouvy. 

Čiánek4 

Záměna Převodce za Nabyvatele dle této dohody nemá žádný vliv na ostatní ustanoveni 
Smlouvy, kdy tato zůstávají touto dohodou nedotčena. Nabyvatel zejména prohlašuje, že 
dodrží veškerá ustanovení Smlouvy, včetně poskytováni kvalitního a včasného plnění die 
Smlouvy. Nabyvatel prohlašuje, že k řádnému a včasnému plněni dle Smlouvy má 
vytvořeny všechny potřebné personální i materiální podmínky. 

Článek 5 

Peněžité částky, závazky, které má event. Zákazník platit Převodci dle a kteíé 
jsou splatné nejpozději ke dni účinnosti této dohody, přísluší Převodci a Zákazník je 
povinen tyto hradit pouze Převodci. Peněžité částky, které má Zákazník platit na základě 
Smlouvy po dni účinnosti této dohody přísluší Nabyvateli a budou proto hrazeny 
Zákazníkem pouze Nabyvateli na č. bankovního účtu 10804651/0100, Komerčni banka, 
a.s., pobočka Břeclav. 

Článek 6 

Plnění, nároky splatné, vymahatelné nejpozději ke dni účinnosti této dohody, které je 
Převodce povinen poskytnout Zákazníkovi nebo třetím osobám, jako např. slevy za vady, 
náhrada škody, je nadále povinen poskytnout Zákazníkovi či jinému oprávněnému pouze 
Převodce. 

Strana 2 (celkem 3) 



Článek 7 

Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze stran této dohody obdrží 
1 stejnopis. 

Článek 8 

Tato dohoda vstupuje v platnost podpise 
dnem1 . 1. 2015. 

V Ostravě , dne 31 .12.2014 

převodce 
LIFTCOMP a.s. 

c ,.,.. -fv1iko Miroslav, předseda představenstva 

V Ostravě, dne 31 .12.2014 

V Ostravě , dne J 1. ;~'. ,:? o :1f 

Strana 3 (celkem 3) 

nabyvatel 
OTIS a.s. 

Ing. A leš Korotvička 



TCOMP a.s. 

Dodatek č. 7 
ke smlouvě o dílo č. 7089948 

Objednatel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu/kód banky 
Zatoupený: 
Ve věci smlouvy 
oprávněn jednat: 
Telefon: 
e-mail: 

Zhotovitel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Sídlo - PSČ, město: 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu/kód banky 
Zastoupený: 

Telefon: 
Fax: 
Počátek plnění 

předmětu dodatku: 

dle Obchodního zákoníku § 536 - § 565 

Fakultní nemocnice Ostrava 
• > • , , e, ••••••~T-,.,., • N • •• .... • .. ••• •-

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 
. ·············-··· ·· ···· ·- ·· ··- ··············- ··· .. ····· .. ···· ---
00843989 

8010-0309258333/0300 

MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ředitelem 

LIFTCOMP a.s. 
Záhumenní č. p . 2320/11 

.•.................. ··-····- ····· - ·····- ····· ---···- ·· .. - ········- - ---
708 00 Ostrava - Poruba 

·····- ········ .. ··· ·- ····· .. ·· .. ····· -·· ····-·· ... - ..... _ ... - ... ___ . _____ .... _ ..... _ .........•.... _ .... _ .. 
25385968 
CZ25385968 
ČS Ostrava- -- P-or-u-ba--·······-- ·····- ····-·····-······ .. ······· ······· .. ····- ··-·· .. ······- ·········· .. ·····-······-····· 

,. .. . ... ..... ··········- ····---····· ····· ··· ·· .. ······ .. ················-- - - ···-·····- ·····- ........ ·- ······--··--
164 7732389/0800 

-·······-····· ... ······- ····- ·· ....... ....... . ..... ··-·····- ····- ·· .. ·- ·· ········· · .. ··-· .. ····· ······ ················ ·- ·····- ··· . .... ······-·· .. ·--
Miroslav Miko, předseda představenstva 

- - ····-·····-······························-······-

1.3.2011 

Obchodní oddělení:Záhumenní č.p. 2320111, 708 00 Osrrava - Poruba Tel. 596 958 539.fax.596 952 474 

Strana 1 / 3 



COMP a.s . 

. ákladě oboustranné dohody se zvyšuje cena servisovaných výtahu ve smlouvě č.7089948, 
) o výtah LLI 1600/1,0 - umístěný v diagnostickém komplementu. 

Tímto se mění článek 5 smlouvy v následujícím znění: 

5. Seznam výtahů a cena za servis: 

Lhůty 
Typ zařízení provádění Cena bez DPH 

Poř. Nosnosti Rychlosti odborných 
Umístění 

za 1 měsíc 
Císi Výrobní číslo Stanic/Nástupišť prohlídek 

o v měsících 

1 LC 0148-95-2 LH 2000/0,4 - 6/6 3 Dětská klinika- pravý 745,- Kč 

2 LC 0148-95-1 LH 2000/0,4 - 6/6 3 Dětská klinika- levý 745,- Kč 
I 

3 LC 332-98 I OL 500/0, 7 - 6/5 3 Dětská klinika 395,- Kč 
I 

4 41760368 C/100 2/2 6 Poliklinika - dialýza- vchod 220,- Kč 

5 4176369 C/100 - 2/2 6 Poliklinika - dialýza- zadní 220,- Kč 

8 LC 0175-95 OT 1000/1,0 3 Domov sester 950,- Kč 

9 LC 0802-2064 A OL 320/1,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 520,- Kč 

10 LC 0802-2064 B OL 320/1,0 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 520,- Kč 

11 LC 0802-2064 C LLEI 1600/1,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 980,- Kč 

12 LC 0802-2064 D LLEJ I 1600/1, O - 5/6- P 3 Pavilón infekční kliniky 1 020,-Kč 

13 LC 0904-2192 A LLIE 1600/0,63 - 7/7- P 3 Radioterapeut.klinika B 1 120,-Kč 

14 LC 0904-2192 B LLIE 1600/0,63 7/7- P 3 Radioterapeut.klinika B 1 120,-Kč 

15 LC 0904-2192 C 
LLJIE 1600/1,0 6/6 3 Radioterapeut.klinika B 1 020,-Kč 
N 

16 LC 0911-2283 A OLI 1125/1 ,O - 4/4- N 3 Centrální sterilizace 1 150,-Kč 

17 LC 0911-2283 B OLI 1125/1,0 -4/4- N 3 Centrální sterilizace 1 150,-Kč 

18 LC 0911-2283 C OLI 1125/1,0 - 4/4- N 3 Centrální sterilizace 1 150,-Kč 

19 LC 0911-2283 D OLI 1125/1,0 - 4/4- N 3 Centrální sterilizace 1 150,-Kč 

20 LC 0904-2192A LLI E 1600/063 -6/6- N 3 Radioterapeut.klinika D 1 050,-Kč 

21 LC 0904-2192B OL 400/0,63 -6/7- P 3 Radioterapeut.klinika D 680,-Kč 

22 LC 0904-2192C MP 100/0,5 -4/7 6 Radioterapeut.klinika D 380,-Kč 

Obchodní oddělení:Záhumenní 2320/11, 708 00 Ostrava Poruba Tel. 596 958 539,fax.596 952 474 
Strana 2 / 3 



;...IFTCOMP a.s. 

23 1 LC 101 1-241 7 I LLI 1600/1,0 -5/5- N I 3 I Diagnostický komplement 

Cena bez DPH celkem 

DPH 20% 

Cena celkem s DPH 

DPH bude účtováno dle předpisů platných a účinných v době plněn í. 
Ostatní ustanovení smlouvy 7089948 zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnost i dnem podpisu. 

/ / 

I / / LIFTCOMP a.s. 
\_..,,,_,..,-,,.,Miroslav Miko, předseda představenstva 

LIFTCOMP a.s. 

980,-Kč 

17 265,-Kč 

3 453,-Kč 

20 718,-Kč 

Renáta Hájková, místopředseda představenstva 

Obchodnf odděle11í.Záhumenní č.p. 2320/ 1 /, 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539.fax.596 952 474 

Strana 3 / 3 



=TCOMP a.s. 

Dodatek č. 6 
ke smlouvě o dílo č. 7089948 

dle Obch-Odnlho zákonlku § 536-§ 565 

Objednatel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
/Č: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu/kód banky 
Zatoupený: 
Ve věci smlouvy 
oprávněn jednat: 
Telefon: 
e-mail: 

Zhotovitel 
Obchodní Jméno: 
Sídlo: 
Sídlo - PSČ, město: 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Čislo účtu/kód banky 
Zastoupený: 

Telefon: 
Fax: 
Počátek plněni 
předmětu dodatku: 

Fakultnf nemocnice Ostrava - ···- - --------
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 
00843989 
CZ00843989 
ČSOB 
8010-0309258333/0300 ----------• .. - --·----- -------
MUDr.Svatoplukem Němečkem, MBA.feditelem 

LIFTCOMP a.s. 
Záhumenní č. p~2320/11 
708 00 Ostrava - Poruba 
25385968 
CZ25385968 
ČS Ostrava - Poruba 
164 7732389/0800 

- - - - - --• 

Miroslav Miko, pfedseda představenstva 
Renáta Hájková, 
Místopředseda představenstva __ ·- - ----
596 952 308 
596 952 474 
--- -
1.12.2010 

Obchothtf odd&,,/: Záhumenni č.p. 2 320111, 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539, fax. 596 952 474 
~ Strana 1 /3 

~--• -<:: ). 



LIFTCOMP a.s. 
Na základě oboustranné dohody se smlouva č. 7089948 rozšiň.Jje o 3 ks výtahů v objektu 
Fakultní nemocnice Ostrava a tfmto se měni článek 5 smlouvy v následujícím znění: 

5. Seznam výtahů a cena za servis: 

Lhůty 
Typ za!lzenl prová<Mnl ~na bez DPH 

Pol. NosnosV Rychlosti odbomých 
Umlstěnl 

za 1 ,nijslc 

~Slo 
Výrobnf ~s/o Stanic:/Nástup/Jt' prohlldflk v 

mlslcfch 

1 LC 0148-95-2 LH 2000/0,4-6/6 3 Dětská klinika- pravý 745,-Kč 

2 LC 0148-95-1 LH 2000/0,4 - 6/6 3 Dětská klinika- levý 745,- Kč 

3 LC 332-98 OL 500/0, 7 - 6/5 3 Dětská klinika 395,- Kč 

4 41760368 C/100- 2/2 6 Poliklinika - dialýza- vchod 220,-Kč 

5 4176369 C/100-2/2 6 Poliklinika - dialýza- zadnl 220,-Kč 

8 LC 0175-95 OT 1000/1,0 3 Domov sester 950,- Kč 

9 LC 0802-2064 A OL 320/1 ,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 520,- Kč 

10 LC 0802-2064 B OL 320/1,0 - 5/5 N 3 Pavilón inf akční kliniky 520,-Kč 

11 LC 0802-2064 C LLEI 1600/1,0- 5/5 N 3 Pavilón infekčnl kliniky 980,- Kč 
• 

12 LC 0802-2064 D LLEJI 1600/1,0- 5/6- P 3 Pavilón infekční kliniky 1 020,-Kč 

13 LC 0904-2192 A LLIE 1600/0,63 - 7/7- P 3 Radioterapeut.klinika B 1 120,-Kč 

14 LC 0904-2192 8 LLIE 1600/0,63 - 7n- P 3 Radioterapeut.klinika B 1120,-Kč 

15 LC 0904-2192 C LLJIE 1600/1 ,0 - 6/6 - N 3 Radioterapeut. klinika B 1 020,-Kč 

16 LC 0911-2283 A OU 1125/1,0 - 4/4- N 3 Centrálnl sterilizace 1150,-Kč 

17 LC 0911-2283 B OLI 1125/1,0- 4/4- N 3 Centrální sterilizace 1 150,•Kč 

18 LC 0911-2283 C OU 1125/1,0 -4/4- N 3 Centrální sterilizace 1 150,-Kč 

19 LC 0911-2283 D OU 1125/1,0 -4/4- N 3 Centrální sterilizace 1 150,-Kč 

20 LC 0904-2192A LLIE 1600/063 -6/6- N 3 Radioterapeut.klinika D 1 050,-Kč 

21 LC 0904-21928 OL 400/0,63 -6/7- P 3 Radioterapeut.klinika D 680,-Kč 

22 LC 0904-2192C MP 100/0,5 -4/7 -P 6 Radioterapeut.klinika D 380,-Kč 

Cena bez DPH celkem 16 285,-Kč 

DPH20% 3 257,-Kč 

Cena celkem s DPH 
19 542,-Kč 

Obchodlú odd#lenf:ZáhumeM Í č.p. 2320111, 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539,fax.596 952 474 

- . Strana2/3 



LIFTCOMP a.s. 

DPH bude účtováno dle predpisů platných a účinných v době plněni. 
Ostatní ustanovení smlouvy 7089948 zůstávaji v platnosti beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

39 r_ FAKULTNI NEMOCNICE OSlRAVA !~n \7. istopadu 1790, 708 Sl Ostrav.iio,uba 

ti ~ f el.: <-4105117 -171111, faa: ~•tt7 l40 

um a podpis zhotovite/9 
LIFTCOMP a.s. 

roslav Miko, pfedseda pfedstavanstva 

I Obchodní odJ/llenf:Záhumennf t .p. 2320111, 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539, fax. 596 952 474 

,,, Strana 3 / 3 



rCOMP a.s. 

Dodatek č. 5 
ke smlouvě o dílo č . 7089948 

dle Obchodního zákonlku § 536 - § 565 

Objednatel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu/kód banky 
Zatoupený: 
Ve věci smlouvy 
oprávněn jednat: 
Telefon: 
e-mail: 

Zhotovitel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Sídlo - PSČ, město: 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu/kód banky 
Zastoupený: 

Telefon: 
Fax: 
Počátek plnění 
předmětu dodatku: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

-- - ···" •-" ,_,. _ ,, . .. , . .. _ .. ,, _ ,,,, __ ,., ... .. , .... ,~. , .. _ , ,,_ ,., _ ..... ,.,_,,,. ..... __ ,. .. , . .......... · - · · - · .. ·-·"'- · -·-··- ➔ --------- - ------ -~-- - - - ·-·- _ __ .. ___ _ 

00843989 

8010-0309258333/0300 
MUDr.Svatoplukem Němečkem, MBA,ředitele·m 

LIFTCOMP a.s. 
Záhumenní č. p. 2320/11 · 

------·-- ···-·-- ···--·-···-·- .. -·- . -·-·······-------·--·---·----
708 00 Ostrava - Poruba 

-25385968 --- ------- ·--··-···- ·--·- ··-·-·--·- -··----·--·--·---
CZ25385968 . . - ---- .. - - - ------·--·-·- ---

CS Ostrava=P·Ó-ruba-----···--·-··----·-----·--- -·-·---- ---

164 7732389/0800 

-~iros!av Miko, předsed~~~9~~~~~s!Y.~-~- _________ _ 
Renáta Hájková, 
Místo~ředseda _představenstva _______ --·------- ___ _ 
596 952 308 
596 952 474 ----- - -----·------·· --------·-··•-- .. ............. ----·-·---- -- _____ ., ____ . ____ - --~ -
12.11 .2010 

Obchodn{ oddllenl:Záhumenni é.p. 2320111, 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539.fa:x.596 952 474 
c::♦ r-l.:ln~ 1 / ~ 



(COMP a.s. 

základě oboustranné dohody se smlouva č. 7089948 rozšiřuje o 4 ks výtahů v objektu 
,kultní nemocnice Ostrava a tfmto se mění článek 5 smlouvy v následujícím znění: 

5. Seznam výtahů a cena za servis.· 

Lhůty 

Typ zaflzenr prováděn{ 

Poi'. Nosnosti Rychlosti odborných Umfsti§ní 
dfslo 

Výrobní tfslo Sranic/Nást1JpiM prohlídek v 
měsfcích 

1 LC 0148-95-2 LH 2000/0,4 - 6/6 3 Dětská klinika- pravý 

2 LC 0148-95-1 LH 2000/0,4 - 6/6 3 Dětská klinika- levý 

3 LC 332-98 OL 500/0,7 - 6/5 3 Dětská klinika 

4 41760368 C/100- 2/2 6 Poliklinika - dialýza- vchod 

5 4176369 C/100 - 2/2 6 Poliklinika - dialýza- zadni 

8 LC 0175-95 OT 1000/1,0 3 Domov sester 

9 LC 0802-2064 A OL 320/1 ,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 

10 LC 0802-2064 B OL 320/1 ,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 

11 LC 0802-2064 C LLEI 1600/1,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 

12 ' . 
LC 0802-2064 O LLEJI 1600/1,0 - 5/6 P 3 Pavilón infekční kliniky 

13 LC 0904-2192 A LLIE 1600/0,63 - 7/7 P 3 Radioterapeut. klinika B 

14 LC 0904-2192 B LLIE 1600/0,63 - 7/7 P 3 Radioterapeut. klinika B 

15 LC 0904-2192 C LLJIE 1600/1,0 - 6/6 N 3 Radioterapeut.klinika B 

16 LC 0911-2283 A OU 1125/1,0-4/4 N 3 Centrální sterilizace 

17 LC 0911 -2283 B OU 1125/1,0 - 4/4 N 3 Centrálnf sterilizace 

18 LC 0911-2283 C OU 1125/1,0 - 4/4 N 3 Centrální sterilizace 

19 LC 0911-2283 D OU 1125/1 ,0 -4/4 N 3 Centrální sterilizace 

Cena bez DPH celkem 

DPH 20% 

Cena celkem s DPH 

DPH bude účtováno dle předpisů platných a účinných v době plnění. 
Ostatní ustanovení smlouvy 7089948 zůstávají v platnosti beze změny. 

chodnf oddélenf:Záhumenni č.p. 232011 I, 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539, fax.596 952 474 
Strana 2 / 3 

Cena bez DPH 
za 1 f7HJslc 

745,- Kč 

745,- Kč 

395,- Kč 

220,- Kč 

220,- Kč 

950,- Kč 

520,- Kč 

520,- Kč 

980,- Kč 

1 020,-Kč 

1120,-Kč 

1 120,-Kč 

1 020,-Kč 

1150,-Kč 

1 1 50 ,-Kč 

1 150,-Kč 

1 150,-Kč 

14 175,-Kč 

2 835,-Kč 

17 010,- Kč 



{COMP a.s. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

Datum a podpis objednatele Datum a podpis zhotovitele 

LIFTCOMP a.s. 
Miroslav Miko, pfedseda představenstva 

......... .-~:.i;' ............ .. 
L/FTC9JYlr- a.s. 

Renáta Hájková, mísJÓpředseda pfedstavenstva 

hodni oddělenf:Záhumenní č.p. 2320111. 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539.fax. 596 952 474 

Strana 3 / 3 



~COMP a.s. 

, · Dodatek č. 4 
../ 

, ~; ke smlouvě o dílo č. 7089948 

Objednatel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu I kód banky: 
Zstoupený: 
Ve věci smlouvy oprávněn 
jednat: 
Telefon: 
e-mail: 

Zhotovitel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Sídlo - PSČ, město: 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu I kód banky: 
Zastoupený: 

Telefon: 
Fax: 

dle Obchodního zákoníku § 536 - § 565 

Fakultní nemocnice Ostrava 
:It.Ji.~!2.P~·d ~ "fi9~(· f Qtf$~~ Q~ir.~Ý.~'-f;oiu~~.: .. 
00843989 ..... ,., __ ,,, _ -. - • ... ~-· •· ··- ..,. .. ... .. . ....... . 
CZ00843989 csos···· ·· · ··· · ··· ·· ·- ·· · · 

. .. ,,_ ............. -.. ..... .. .. .. , __ .... ,._ .. .. ..... . _ • •··• - .. ... ·• ·• ·-- ·••·' . ·- .... . ... , ... , . . . . 

8010-0309258333/0300 .. .,.,.,., ...... _. ... .,.. . .. .. .. ~- ·· - ···--··· .. _, ,, ..... ~ ....................... .. ,., ...... ,, ..,_.~, ........ .... .. __ , , ,, •··· .,... ' 

MUDr.Svato lukem Něm~čke~ ,MBA,ředitel~m . 

LIFTCOMP a.s. 
_ , , .......... -... , ......... ___ .. -............. .. ~ ............. ,.. . . .... ~ ..... ... . , , ... ,... ......... . 

.Záhumenní. č. p._ 2320/1.1 __ ..... ........ . _ 
708 00 Ostrava - Poruba ......... .. -~•'"""'""·•~·"•·- -· 
25385968 

__ ,.,,,. ,_..,_,,, ,,,,,,,. __ ,, .,,,, ,. . ,. • - "•• •- " - • • • -•· u• •• • ·" _, O ' ..... . , .. ,,~·•-•"• ••·• • • • ,,,, , __ .,, ,,,_. • -•• ·• ... ,._,,,,.,M-, • • -•- ·-• • . ,.,.,. ,,,_ . , .,, _ .,,, 

CZ25385968 
c·sosfravéť::.: Poruba -- .. ...... . . .. .. . . . ........ -· 

"·-··-~" -·• ... _._, ---- . . . """" . 
164 7732389/0800 

> • --• "•-• ""·-"''• • • • .,, • • • •·· • ,,,,,,. m • •" • • • < • • • ' • • .,, • 

.Miroslav Miko . předseda .P} edstavenstva ·-···· ............ _ .............. . 

.. Renáta. Hájková, místopředseda _představenstva __ 
596 952 308 

_,,, ,, ,_ ,, ___ .,._, _,,_~,,-_,.,.,, __ ••·"•··-···-··· .. , .. . ,_, ,,,.~, . . ·•-·•" "" """ " " _ " ... _ ,, . · •- · .. ,.,.__... ... ,, ... , . ·•• ••·• ·- -·• ... ... .. .. ,,,,._._ .......... .... ...... ... 
596 952 474 

oddělenl:Záhumenní č.p. 2320/J I, 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539.fax.596 952 474 
Strana 1 / 3 



LIFTCOMP a.s. 

Na základě oboustranné dohody se smlouva č. 7089948 rozšiřuje o 3 ks výtahů v objektu 
Fakultní nemocnice Ostrava a tímto se mění článek 5 smlouvy v následujícím znění: 

5. Seznam výtahů a cena za servis: 

Lhůty 

Typ zaffzenl provádění 

Pof. 
Nosnosti Rychlosti odborných 

Umístění 

člslo 
Výrobní číslo Stanic/Nástupi~ť prohlídek v 

měsících 

1 LG 0148-95-2 LH 2000/0, 4 - 616 3 Dětská klinika- pravý 

2 LG 0148-95-1 LH 200010, 4 - 6/6 3 Dětská klinika- levý 

3 LG 332-98 OL 50010, 7 - 615 3 Dětská klinika 

4 41760368 G/100-212 6 Poliklinika - dialýza- vchod 

5 4176369 G/100- 212 6 Poliklinika - dialýza- zadní 

8 LG 0175-95 OT 100011,0 3 Domov sester 

9 LG 0802-2064 A OL 320/1,0- 515 N 3 Pavilón infekční kliniky 

10 LG 0802-2064 B OL 32011, O - 515 N 3 Pavilón infekční kliniky 

11 LG 0802-2064 G LLEI 160011,0 - 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 

12 LG 0802-2064 D LLEJI 160011,0 - 516 P 3 Pavilón infekční kliniky 

13 LG 0904-2192 A LLIE 160010,63- 717 P 3 Onkologická klinika B 

14 LG 0904-2192 B LLIE 1600/0,63 - 717 P 3 Onkologická klinika B 

15 LG 0904-2192 G LLJIE 160011,0 - 616 N 3 Onkologická klinika B 

Cena bez DPH celkem 

DPH20% 

Cena celkem s DPH 
(tato částka bude objednateli fakturována každý měsíc po dobu platnosti této smlouvy) 

DPH bude účtováno dle předpisů platných a účinných v době plnění. 
Ostatní ustanovení smlouvy 7089948 zůstávají v platnosti beze změny. 

I oddělenl:Záhumenní é.p. 2320/11. 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539.fax.596 952 474 
Strana 213 

Cena bez DPH 
za 1 měsíc 

745,-Kč 

745,- Kč 

395,- Kč 

220,- Kč 

220,- Kč 

950,- Kč 

520,- Kč 

520,- Kč 

980,- Kč 

1 020,- Kč 

1120,-Kč 

1120,-Kč 

1 020,-Kč 

9 575,- Kč 

1 915,-Kč 

11490,- Kč 



r LIFTCOMP a.s. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu . 

LIFTCOMP a.s. 
Miroslav Míko, předseda představenstva 

LIFTCOMP j;• . 
Renáta Hájková, místopř(ffseda představenstva 

enl:Záhumenní č.p. 232011 I, 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539.fax.596 952 474 

Strana 3 / 3 



r Příloha č.1 servisní smlouvy 

Tabulka l - Lhůty provádění odborných prohlídek v měsících dle ČSN 27 4002 

K ategorie I. Kategorie 11. 
Výtahy 

Výtahy 
uvedené 

Druh výtahu uvedené do 
do provozu 

provozu po 
1992- 12-31 

pted 
1993-01 -01 

Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladll v budovách ~ 2 
s převažujíclm volným ptistupem vefejnosti ~ 

Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladO v budovách 
používaných převážně uživateli budovy 4 3 
s omezeným přístupem vefejnosti 

U výtahů určených pouze k dopravě nákladů a malých nákladních výtahů se odborné prohlídky provádějí jednou za 6 měsíců . 

Tabulka l - Lhůty provádění odborných zkoušek dle ČSN 27 4007 

Lhůty provádění odborných 
Druh výtahu zkoušek 

(roky) 

Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů 3 

Výtahy určené pouze k dopravě nák ladů a malé nákladní výtahy 6 

Lhůty pro odborné zkoušky mohou být překročeny maximálně o 6 měsíců. 

Inspekční prohlídky dle ČSN 27 4007 

Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů se podrobují inspekčním prohlídkám prováděným v následujících 
terminech a lhůtách : 

U výtahů uvedených do provozu před účinnosti ČSN EN 81- 1, 2: 1993 tři roky od data poslední odborné zkoušky 

U výtahů uvedených do provozu před účinností ČSN EN 81- 1, 2: 1999 šest let od data poslední odborné zkoušky 

U vý tahfi uvedených do provozu po úč innosti ČSN EN 8 1-1, 2: 1999 devět let od data posledn í odborné zkoušky 

Opakované inspekčn í prohlídky se prováděj í každých 6 let. 

Lhfity pro inspekčn l prohlídky mohou být překročeny maximálně o 6 měsíců. 

U výtahO určených pouze k dopravě nákladů a u malých nákladních výtahů se termíny a lhůty i nspekčních prohlídek nestanoví. 



·····---·-·---- -----------------------

, Příloha č .2 servisní smlouvy 

Provozní prohlídky 

Účelem provoznleh prohlldek podle 5.1.1 je pravideln6 prověfovat bezpečnost a provoznl způsobilost 
výtahu nejméni v následujfcfm rozsahu: 

a) stav ohrazeni výtahové šachty a klece výtahu z dostupných mlst, 

b) funkci šachetnlch d\lerí a dwmlch uzávěrek, zda tse Idee nerozjede pň neuzavfených šachetnk:h dvefic:h 
a nelze-O iachetnl dvefe oteviit, nestojí..fi za nimi klec výtahu, 

c) funkci dveti klece nebo světelné ciony, je-li pot,dtta, 

d) funkci O'Mdačových kombinaci ve stanicfch a v kleci, 

e) správné zastavení klece, otevřeni a zavl'enl šachetnlch dvefl ve stanicích, 

f) funkci osvětlení nástupišt' (nákladišť), klece výtahu, 

g) správnou ft.ltkci nouzového siglliilu, ovládače STOP v kleci, je-Ji poutit, pllpadně poloho\lé signalizace, 

h) čistotu a pofádef< na nástupištích (náldadištlch), v kleci výtahu a v prohlubni výtahu. 

Interval prohlídek: jednou za dva týdny 



LIFTCOMP a.s. 
Kompletní činnost v oblasti zdvihacích zařízení a výtahů, návrh, dodávky a montáže 
zařízení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 

Dodatek č.3 ke smlouvě č. 7089948 

dle objednatele: 04/PUKS/99/20-S 

dle Obchodního zákoníku § 536 - § 565 

Objednatel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Umístění výtahů : 
tC: 
DIC: 
Banka: 
Cís/o účtu I kód banky: 
Zastoupený: 
Ve věci smlouvy oprávněn 
jednat: 
Telefon: 

Email: 
Zhotovitel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Sídlo - PSC, město: 
!C: 
DIC: 
Banka: 
Číslo účtu I kód banky: 
Zastoupený: 

Telefon: 
Fax: 
Počátek plnění předmětu 

dodatku: 
Právo fakturace: 
Vedoucí servisu: 
Hlášení provozních 
poruch: 

Fakultní nemocnice Ostrava 

17.listopadu 1790, 708 00 Ostrava-Poruba 
Fakultní nemocnice Ostrava 

···--·····- .. ···-···-· 
00843989 
CZ00843989 
ČSOB a.s., Ostrav.~a _ _____________ _ 

8010-0309258333/0300 - --
lu~en, Němečkem, MBA, ředitel_em _ _ 

LIFTCOMP a.s. 
Záhumenní č. p. 2320/11 
708 00 Ostrava - Poruba 
25385968 
CZ25385968 
ČS Ostrava - Poruba 
164 7732389/0800 
Miroslav Miko, předseda představenstva a.s. 
Renáta Hájková, místopředseda představenstva a.s. 
596 952 308 
596 952 474 

1.8.2009 

1.8.2009 

Záhumenní č.p. 2320/ / I, 708 00. Ostrava - Poruba, Tel.: 596 952 308, fax: 596 952 474, e-mail: lificomp(ollificomp. cz 

Strana 1 / 3 



J 

LIFTCOMP a.s. 
Kompletní činnost v oblasti zdvihacích zařízení a výtahů, návrh, dodávky a montáže 
zařízení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 

Na základě oboustranné dohody se smlouva č. 7089948 mění a doplňuje následovně: 

Článek V. 

Cenové podmínky a finanční vypořádání: 

l. Cena SOD (komplexního servisu) podle této smlouvy je stanovena dohodou za 
kalendářní měsíc v částce: 

Lhůty 
Typ zařízení provádění Cena bez DPH 

Poř. 
Nosnosti Rychlosti odborných 

Umístění 
za 1 měsíc 

číslo 
Výrobní číslo Stanic/Nástupišť prohlídek v 

měsících 

1 LG 0148-95-2 LH 2000/0, 4 - 6/6 3 Dětská klinika- pravý 745,- Kč 

2 LG 0148-95-1 LH 200010, 4 - 6/6 3 Dětská klinika- levý 745,- Kč 

3 LG 332-98 OL 50010, 7 - 6/5 3 Dětská klinika 395,- Kč 

4 41760368 G/100- 212 6 Poliklinika - dialýza- vchod 220,- Kč 

5 4176369 G/100- 212 6 Poliklinika - dialýza- zadní 220,- Kč 

6 12422 OH 63010, 4 - 212 3 Vstupní hala - levý 615,- Kč 

7 12421 OH 630/0, 4 - 212 3 Vstupní hala - pravý 615,- Kč 

8 LG 0175-95 OT 100011,0 3 Domov sester 950,- Kč 

9 LG 0802-2064 A OL 320/1,0- 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 520,- Kč 

10 LG 0802-2064 B OL 320/1,0- 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 520,-Kč 

11 LG 0802-2064 G LLEI 160011,0- 5/5 N 3 Pavilón infekční kliniky 980,- Kč 

12 LG 0802-2064 D LLEJI 1600/1,0- 516 P 3 Pavilón infekční kliniky 1 020,- Kč 

Cena bez DPH celkem 7 545,- Kč 
DPH 19% 1 433,60 Kč 

Cena celkem s DPH 
8 978,60 Kč (tato částka bude objednateli fakturována každý měsíc po dobu platnosti této smlouvy) 

Záhumenní č.p. 2320/11, 708 00, Ostrava~ Poruba, Tel.: 596 952 308, fax: 596 952 474, e-mail: lificomp(a)/ificomp.c::. 

Strana 2 I 3 



LIFTCOMP a.s. 
Kompletní činnost v oblasti zdvihacích zařízení a výtahů, návrh, dodávky a montáže 
zaNzení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 

Ostatní ustanovení smlouvy č. 7089948 zůstávají v platnosti beze změny. 

LIFTCOMP a.s. 

LIFTCQMP .s. 
Renáta Hájková, mfStopředseda představenstva a.s. 

, Záhumenni č.p. 2320111, 708 00, Ostrava- Poruba, Tel.: 596 952 308, fax: 596 952 474, e-mail: lificomp(ii)/ificomp. cz 

· Strana 3 I 3 



LIFTCOMP a.s. 
Kompletní činnost v oblasti zdvihacích zařízení a výtahů, návrh, dodávky a montáže 
zařízení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 

Dodatek č.2 ke smlouvě č. 7089948 

dle objednatele: 04/PUKS/99120-S 

dle Obchodního zákoníku § 536 - § 565 

Objednatel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Umístění výtahů : 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu I kód banky: 
Zastoupený: 
Ve věcí smlouvy oprávněn 
jednat: 
Telefon: 

Email: 
Zhotovitel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Sídlo - PSČ, město: 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu I kód banky: 
Zastoupený: 

Telefon: 
Fax: 
Počátek plnění předmětu 
dodatku: 
Právo fakturace: 
Vedoucí servisu: 
Hlášení provozních 
poruch: 

Fakultní nemocnice Ostrava ------
17.listopéldu _1_79_0,. 708 _00_Ostrava-Poruba .. 
Fakultní nemocnice Ostrava 

-·-·------ - - -- - -- --- - · ---
00843989 
CZ00843989 
ČSOB ~:..s., Ostrav~ 
8010-0309258333/0300 

LIFTCOMP a.s. 
Záhumenní č. p . 2320/11 
708 00 Ostrava - Poruba 
25385968 
CZ25385968 
ČS Ostrava - Poruba 
164 7732389/0800 
Miroslav Miko, předseda představenstva a.s. 
Renáta Hájková, místopředseda představenstva a.s. 
596 952 308 
596 952 474 

1.1.2009 

Záhumenní č.p. 2320/1 /, 708 00, Ostrava - Poruba, Tel.: 596 952 308, fax: 596 952 474, e-mail: /ificomp(á)./i(icomp.cz 

Strana 1 / 3 



LIFTCOMP a.s. 
Kompletní činnost v oblasti zdvihacích zařízení a výtahů, návrh, dodávky a montáže 
zařízení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 

Na základě oboustranné dohody se smlouva č. 7089948 mění a doplňuje následovně: 

Článek V. 

Cenové podmínky a finanční vypořádání: 

I. Cena SOD (komplexního se-rvisu) podle této smlouvy je stanovena dohodou za 
kalendářní měsíc v částce: 

Lhůty 
Typ zafízení provádění Cena bez DPH 

Pot. Nosnosti Rychlosti odborných 
Umístěni za 1 měsíc 

číslo 
Výrobní číslo Stanic/Nástupišť prohlídek v 

měsících 

1 LG 0148-95-2 LH 2000/0, 4 - 6/6 3 Dětská klinika- pravý 745,-Kč 

2 LG 0148-95-1 LH 2000/0, 4 - 6/6 3 Dětská klinika- levý 745,-Kč 

3 LG 332-98 OL 500/0, 7 - 6/5 3 Dětská klinika 395,-Kč 

4 41760368 G/100 - 212 6 Poliklinika - dialýza- vchod 220,-Kč 

5 4176369 G/100-212 6 Poliklinika - dialýza- zadní 220,-Kč 

6 12422 OH 63010, 4 - 212 3 Vstupní hala - levý 615,- Kč 

7 12421 OH 63010, 4 - 212 3 Vstupní hala - pravý 615,-Kč 

8 LG 0099-64 MB 100/0, 36 - 212 6 Vstupní hala - restaurace 220,- Kč 

9 LG 0175-95 OT 100011,0 3 Domov sester 950, - Kč 

10 LG 0802-2064 A OL 32011,0 - 515 N 3 Pavilón infekční kliniky 520,-Kč 

11 LG 0802-2064 B OL 320/1,0- 515 N 3 Pavilón infekční kliniky 520,- Kč 

12 LG 0802-2064 G LLEI 1600/1,0 - 515 N 3 Pavilón infekční kliniky 980,- Kč 

13 LG 0802-2064 O LLEJI 160011,0- 516 P 3 Pavilón infekční kliniky 1 020,- Kč 

Cena bez DPH celkem 7 765,- Kč 
DPH 19% 1 475,40 Kč 

Cena celkem s DPH 
9 240,40 Kč (tato částka bude objednatel i fakturována každý měsíc po dobu platnosti této smlouvy) 

Záhumenní č.p. 2320/1 1, 708 00, Ostrava- Por uba, Tel. : 596 952 308, fax: 596 952 474, e-mail: li(lcompr'ti;liffcomp.cz 
Strana 2 / 3 



LIFTCOMP a.s. 
Kompletní činnost v oblasti zdvihacích zařízení a výtahů, návrh, dodávky a montáže 
zařízení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 

6. Při vyžádání opravy objednatelem bude objednateli fakturována 1 hodina práce 
v HZS 180,- Kč bez DPH Práce bude zapsána v montážním deníku zhotovitele a 
provedeno potvrzení provedené práce objednatelem. 

Datum a podpis objednatele 

·:•j ,dJ-1!'"• I" VL ! •/ . r --.i 1•'"'"" ';,., JLTN Nt:MOCNICE OSTRAVA 

.'~.\~::;.i··) : i · :.,:·,; ,: r3._t~J ťi"90, 108 S2 Ostrava„Pon1hil 

,; \.:, •~1: .. .z;•c S9i 371111, 1-:u.: •~20 :0,96 917 340 

~~LIFTCOMP a.s. -~ /2-=w• ~ba, moru~ .enis výuh4 . t,~ .?...,.',.ham~nn( č.p. 2320/1 I ' '~W ~08_')0 OSTPAVA - Porub. 

LIFTCOMP a.s. 
Miroslav Miko, předseda představenstva a. s. 

. . 
Renáta Hájková, · opředseda představenstva a.s. 

Záhumenní č.p. 232011 I, 708 00, Ostrava - Poruba, Tel.: 596 952 308, fax: 596 952 474, e-mail: lificomp@li/icom(!.Cf 
Strana 3 / 3 



LIFTCOMP a.s. 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 7089948 

dle.Obchodního zákoníku § 536 - § 565 

Objednatel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu I kód banky: 
Ve věci smlouvy oprávněn 
jednat: 
Telefon: 
e-mail: 

Zhotovitel 
Obchodní jméno: 
Sídlo: 
Sídlo - PSČ, město: 
IČ: 
DIČ: 
Banka: 
Číslo účtu I kód banky: 
Zastoupený: 

Telefon: 
Fax: 

Fakultní nemocnice Ostrava -----=----- --- --
17. listopBdu1790,_708 52 Ostrava_-_P_o_ru_b_a _____ _ 
00843989 
CZ00843989 ·eso s -- ·- · ··-·· ... 

··--···· .. ········---······----------------
8010-0309258333/0300 
Ing. Ivo žofilerčí_k ___ n_á_m_e_v s-te-k-ře-d-it-el_e_p-ro-te·-c-h_n_ik_u_a_p_r_o_vo_z _ _ 

597 371 111 , 597 3_72 253·--··----- - - -----

LIFTCOMP a.s. -------- -- --
Záhumenní č. p_._2_3_2_0/_1_1 _____________ _ 
708 00 Ostrava - Poruba 
--------··- ···· ·- ··· --·· ·- ···- -··········- ········· ·- .. ······ ·- ·· ······- ··· ··- ····- ···· --·-·· .. ---
25385968 ------------- ---············--·- ··-···-···· .. ·· ···- ·· .. - ····-·-···· 
CZ25385968 
· es Ostrava - Poruba 
--···· ·-·· .. ·· -------
164 7732389/0800 ·------
Miroslav Miko, předseda e_ře_d_s~ta_v-:--:e_ns-=-t_va _ __ ____ _ 

-~-~náta Hájková, m!__~~.2Pl~dseda představenstva 
596 952 308 
596 952 474 

Na základě požadavku objednatele a vzájemné domluvy se upravuje smlouvao dílo č. 7089948 takto: 

článek I. Předmět smlouvy 

doplňuje se o bod: 
- Vyproštění osob bude provedeno do 1 hodiny od nahlášení. 

Ostatní ustanovení smlouvy č. 7089948 zůstávají v platnosti beze změny. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem 01.02.2008 

O9tum a podpis zhotovitele 

LIFTCOMP a.s . 
. Mirbslav Miko, předseda představenstva 

uh a 
2 474 

1\591>~ 

LIFTCOM a.s. 
Renáta Hájková, mí5!ftpředseda představenstva 

odnl oddělenl·Záhumenní č.p. 2320/1 1, 708 00 Ostrava - Poruba Tel. 596 958 539,jax.596 952 474 
Strana 1 / 1 



/~7JJ1'11/j99/ .te, · · -1t 

f ✓-~r1 

Komplexní činnost v oblasti zdvihacích zařízeni a výtahů, návrh. dodávky a 
montáže zařízení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 1 

SMLOUVA O DÍLO 
dle Obchodního zákoníku§ 536 - § 565 

na komplexní servis výtahů dle přílohy ke smlouvě 
číslo: 7089948 

OBJEDNATEL 
Obchodní název: FNsP Ostrava - Poruba 

Adresa : Tř.17 .listo adu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 

I O: 00843989 
DIC: 390 - 00843989 

číslo účtu: 8010-030925833 
Tel. : Fax: !----------------Zastoupený k jednání oprávněný : 

ZHOTOVITEL 
Obchodní název: LIFTCOMP a.s. 
Sídlo: L. Podéště 1936, Ostrava-Poruba, PSČ: 708 00 
IČO: 25385968 
DIČ: 390 - 25385968 
Bankovní sooiení: čs Ostrava - Poruba číslo účtu: 2994154 - 768/0800 
Tel .: 069/ 695 5390, 695 2308 Fax: 069/ 695 247 4 
Ve věci smlouvy oprávněn jednat: p.Miroslav Miko 

p.Miroslav Čaněcký 

Obchodní oddělení: L. Podéště 1936, Ostrava Poruba, tel.: 0691695 5390, 6952308,fax.:6951.Jn 
Technické oddělení: Rudé armády .J89, Karviná Hranice. tel.: 0691631 1393,636 3351.Jax: 0@-6312366 

v 



Komplexní činnost v oblasti zdvihacích zařízení a výtahú, návrh. dodávky a 
montáže zařízení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 2 

Článek I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je komplexní servis výtahů dle přílohy 
Komplexní servis 
• odborné prohlídky výtahů 
• odborné zkoušky 
• porevizní opravy (na zvláštní objednávku) 
• mazání výtahů dle mazacího plánu 
• stálá havarijní služba 24 hod. denně, 365 dní v roce - nepřetržitý provoz 
• odstraňování poruch do 1 hodin od nahlášení (pokud není dohodnuto jinak) 
• čištění strojoven 
• činnost dozorce výtahu 
• školení obsluhy výtahu 
Předmětem této smlouvy je smluvní opravárenská činnost, tj. udržování výtahu ve 
funkčně a technicky vyhovujícím stavu prováděním pravidelných prohlídek, 
odborných zkoušek, porevizních oprav a výše uvedených služeb. 

Článek li. 

1. Odbornou proh/idkou a odbornou zkou!kou se rozumí: 
kontrola provozní způsobilosti dle ČSN 27 40 02 a vyhlášky č.19/1979 Sb. 

2. Opravou se rozumí : 
provedení všech prací a dodání příslušných náhradních dílů a materiálů 
potřebných k odstranění závad a funkčních poruch ( mimo bodu 4., čl.li) 

3. Smlouva se vztahuje na uvedené výtahy v příloze č. 1 

4. Smlouva se nevztahuje na : 
• úpravy, které ke zvýšení bezpečnosti nařídí IBP,ITI. 
• odstranění následků závady, která je prokazatelně zaviněna cizím zásahem 

nebo násilným poškozením, o jejímž rozsahu bude provozovatel seznámen 
před provedením opravy. 

• provedení střední opravy (SO), generální opravy (GO) a rekonstrukce (REK) 
• výměna výtahového stroje a jeho součástí, tj. motorů, nosných orgánů, trakcí a 

kladek. 

Článek Ill. 
Předmět plnění se podle této smlouvy nebo její přílohy rozšiřuje nebo omezuje na 

základě písemného návrhu objednatele, která obsahuje seznam dodatků k této 
smlouvě. 

Obchodní oddělení: L. Podéště 1936, Ostrava Poruba, tel.: 0691695 5390, 6952308.fax.:6952-17-1 
Technické oddělení: Rudé armády -189, Karviná Hranice, tel.: 0691631 /393,6363351,fax: 069/63/2366 



Komplexní činnost v oblasti zdvihacích zařízení a výtahů, návrh, dodávky a 
montáže zařízení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 3 

Objednatel se zavazuje : 
1. Umožnit revizním orgánům přístup k celému zařízení výtahu, jeho dokumentaci a 

dokladům 
2. Umožnit vjezd firemních vozidel 
3. Zajistit hlášení poruch. 

Článek IV. 

• Objednatel uplatňuje požadavky na odstranění závad telefonicky nebo osobně na 
určeném středisku zhotovitele. 

• Osoby, které jsou oprávněny jednat se zhotovitelem jsou uvedeny v této smlouvě 
• Požadavky na opravu zaznamenávají pracovníci střediska výtahu v evidenci, 

podle které zhotovitel zajišťuje jejich provedení. 

Článek V. 

Cenové podmínky a finanční vypofádání : 

1. Cena SOD (komplexního servisu) podle této smlouvy je stanovena dohodou za 
kalendářní měsíc v částce : 

Pohdové Umístění Druh/nosnost Cena Kč/měsíc pro práce podléhající 
&lo výtahu stanic/nást. DPHSo/o DPB22% S% 22% 

1. dětská klinika LH 2000/0,4 545,- 200,- 27,30 44. , 

6/6 

2. dětská klinika LH 2000/0,4 545,- 200,- 27,30 44,-

6/6 

3. dětská klinika OL 500/0,7 300,- 95,- 15,- 20,90 

6/5 

4. poliklinika-dialýza C/100 150,- 70,- 7,50 15,40 

2/2 

5. poliklinika-dialýza C/100 150,- 70,- 7,50 15,40 

2/2 
6. vstupní hala OH 0.4/630 420,- 195,- 21,- 42,90 

2/2 

7. vstupní hala OH 0.4/630 420,- 195,- 21,- 42,90 

2/2 

8. vstupní hala-restaurace MB 0.36/100 150,- 70,- 7,50 15,40 

2/2 

9. domov sester OT 1000/1 825,- 125,- 41,30 27,50 

Obchodní oddělení: L. Podéště 1936, Ostrava Poruba, tel. : 069l695 5390, 6952308,Jax.:6952-17-1 
Technické oddělení: Rudé armády 489, Karviná Hranice, tel.: 0691631 1393, 6363351, fax: 06916312366 

Cena 
celkem 

816,30 

816,30 

430,90 

242,90 

242,90 

678,90 

678,90 

242,90 

l.018,80 



Komplexní činnost v oblasti zdvihacích zařízení a výtahů, návrh, dodávky a 
montáže zařízení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 4 

2. Pro výpočet souhrné ceny pro objednatele je rozhodující celkový počet výtahů a 
to podle soupisu uvedeného v příloze této smlouvy a případných změn, 
provedených dle čl.li, a to vždy k 15.kalendářnímu dni měsíce. 
- splatnost faktur - 90 dnů od vystavení, popř. dle možností nemocnice 

3. Tato cena se nevztahuje : 
• na vyžádané úkony dle odst.4.,čl.ll. 

4. Celková cena prováděných prací podle této SOD bude fakturována do 7. dne 
v měsíci za běžný měsíc. V celkové ceně prováděných prací nebude objednateli 
fakturován materiál ve výši 150,. Kč, mimo odst.4., čl.11. této smlouvy. 

6. Při vyžádání opravy objednatelem bude objednateli fakturována 1 hodina práce 
v HZS 150,- Kč bez DPH (cena s DPH 22% 183,- Kč). Práce bude zapsána 
v montážním deníku zhotovitele a provedeno potvrzení provedené práce 
objednatelem. 

7. Při nesplnění termínů ustanovených ve smlouvě písemně oznámených 
objednatelem činí smluvní pokuta 0,05% z fakturované částky za den. Tato částka 
bude odečtena z faktury následující měsíc. 

8. Nabídková cena je cenou nejvyšší přípustnou a obsahuje veškeré náklady nutné 
na provádění díla dle zadávací dokumentace 

Článek VI. 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět kteroukoliv ze stran s 
6.měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne následujícího 
měsíce po doručení výpovědi. 

2 S I h t . 4 t . . h b · · · • · t · d y · (I · 16 5J . m ouva se vy o ovuJe ve s e1nop1sec a na yva uc1nnos I nem .•.•.•.•...•. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je příloha č. 1 

Obchodní odděleni: L. Podéště 1936, Ostrava Poruba, tel.: 0691695 5390, 6952308.fax.:6952./7-I 
Tech ické odděleni: Rudé armády -189, Karviná Hranice. tel.: 069163 I 1393.636 3351.fax: 06916312366 



Komplexní činnost v oblasti zdvihacích zařízení a výtahti, návrh, dodávky a 
montáže zařízení od nosnosti 50 do 5 000 kg. 5 

Příloha č.1 ke smlouvě 7089948 
Výpočet ceny předmětu smlouvy 

Výpočet ceny předmětu smlouvy - A. skupina č . l 
Práce předmětu smlouvy zařazené v rozdílné SKP Cena bez DPH/měsíc DPH/měsíc Cena celkem/měsíc 

Odborné prohlídky/zkoušky (DPH 5%) 3.505,- 175,40 

Ostatní služby předmětu smlouvy (DPH 22%) 1.220,- 268,40 

Cena předmětu smlouvy celkem 4.725,- 443,80 

Tato částka bude objednateli fakturována každý měsíc po dobu platnosti této 
smlouvy. 

Za objednatele jsou oprávněni jednat se zhotovitelem : 

1. 

Za zhotovitele jsou oprávnění jednat s objednatelem : 

1. Miko Miroslav ředitel firmy tel. 069/695 5390, 695 2308 

2. čaněcký Miroslav obchodní oddělení tel. 069/695 5390, 695 2308 

3. Kohút Miroslav revizní technik tel. 069/695 5390, 695 2308 
0601/527 225 

4. Řepecký Jaroslav zkušební technik tel. 069/695 5390, 695 2308 

5. Havarijní služba nepřetržitý provoz t 

za objednatele 

Obchodnf oddělení: L. Podéště 1936, Ostrava Poruba, ret.: 069169 :,390, 6952308.fax .. 6 
Technické oddělení: Rudé armády 489. Karviná Hranice, tel.: 069163 / J 393,636 3351, 

3.680,40 

1.488,40 

5.168,80 




